
 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI GENOVA  
 

CENTRO DI SERVIZI INTERFACOLTA’ DI SAVONA 
 
17100 SAVONA - Via Magliotto, 2 - Tel. 01921945105 - Fax  01921945322 

 
 
 

AVVISO SUL RISULTATO DELLA PROCEDURA DI FORNITURA DI SERVIZI 
 
Servizio di pubblicazione del bando ed esito di gara sulla G.U.R I. e degli estratti sulla stampa 
quotidiana prevista dalla normativa vigente relativi alla procedura aperta per la realizzazione 
dell'intervento di un'infrastruttura sperimentale e dimostrativa di poligenerazione denominata 
"smart poliygeneration microgrid". CiG ZB80511809 
 
Procedura e criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso. 
 
Natura ed entità delle prestazione: Affidamento diretto del Servizio di pubblicazione del bando ed 
esito di gara sulla G.U.R I. e degli estratti sulla stampa quotidiana prevista dalla normativa vigente 
relativi alla procedura aperta per la realizzazione dell'intervento di un'infrastruttura sperimentale e 
dimostrativa di poligenerazione denominata "smart poliygeneration microgrid" 
 
Data dell’aggiudicazione: Ordine del 01/06/2012. 
 
Numero di offerte ricevute: 1 (una). 
 
Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: Mediagraphic S.r.L. – Via palitessa 40 – 70051 Barletta 
(BA). 
 
Valore dell’offerta: € 5.800 + IVA 
 
Procedure di ricorso: Ai sensi dell’art. 245 del D.Lgs. 163/2006 gli atti delle procedure di 
affidamento sono impugnabili mediante ricorso al tribunale amministrativo regionale competente 
entro trenta giorni dalla ricezione delle comunicazioni ai sensi dell’articolo 79 del D.Lgs. 163/2006. 
 
Savona, 20/07/2012 

 
 
  

 Il Direttore del Centro 
 (Prof. Ing. Federico Delfino) 

  


